УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре природных ресурсов

и экологии Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Карачаева Набиюлу Абдулманаповича министром

природных ресурсов и экологии Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

9 ноября 2018 года

№ 140

Глава

блики Дагестан В. Васильев